
 

 

UCHWAŁA NR 0007.310.2013 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 marca 2013r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawek opłaty  

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie  

z którą w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty,  

o której mowa w § 2 albo § 3 niniejszej uchwały.   

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15,00zł.  

§ 3. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

9,00zł, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w zakresie ustalonym  

w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów.   

§ 4. Traci moc uchwała Nr 0007.288.2013 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r.  

poz. 627).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

Przewodniczący Rady 

Jan Rerus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 858


		2013-03-26T12:13:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




